

## **Åtgärdsplan med anledning av verksamhetsuppföljning**

Följande områden berördes av avvikelser och åtgärdsplan har upprättats med följande åtgärder och anges med hur och när bristerna kommer att åtgärdas:

### **Genomförandeplaner som inte var kompletta vid uppföljningstillfället:**

Hur: Genomgång med samtlig personal om de obligatoriska uppgifter som ska finnas i alla genomförandeplaner.

När: Genomförs löpande under hösten efter semesterperioden, klart till november 2011.

### **Rutin för återredovisning av synpunkter/klagomål:**

Hur: Skrivs in som komplettering i gällande rutin för klagomålshantering.

När: Efter semesterperioden, klart i september 2011.

### **Inbjudan till boende- och/eller anhörigträff minst två gånger per år:**

Hur: Planerar in en träff varje termin.

När: Med början hösten 2011.

### **Skriftlig rutin nutritions-, fall- trycksårsutredning:**

Hur: Skrivs in som förtydligande i gällande rutin i kvalitetssystemet.

När: Efter semesterperioden, klart september 2011.

**Patientsäkerhetsberättelse**, verksamheten hade misstolkat innebörden och ansett att den första berättelsen skulle avse året för lagens införande och redovisas för första gången året efter:

Hur: Rutin införs så att sådan berättelse skrivs årligen senast 1 mars varje år.

När: Rutin upprättas under hösten 2011 med stöd av Socialstyrelsens föreskrift i ämnet.

### **Uppdatering och vård- och rehabiliteringsplaner:**

Hur: Sjuksköterskorna och rehabpersonal får en utbildning i hur planer för vård och rehabilitering ska upprättas och uppdateras.

När: Under hösten 2011, efter semesterperioden, senast oktober 2011.

### **Sjukgymnast regelmässig funktionsbedömning av nyinflyttade:**

Hur: Ny rutin införs så att sjukgymnast regelmässigt funktionsbedömer nyinflyttade.


När: Hösten 2011, efter överenskommelse med sjukgymnasten.

### **Tillämpning av basala hygienrutiner:**

Hur: Genomgång med all personal om de regler som gäller för basala hygienrutiner.

När: Hösten 2011, klart oktober 2011.

Vittsjö 110711



Anne Nyström  
Verksamhetschef